C A P. XXII.

1. Lectum est nomen bonum magis quam divitiæ multæ: & argenti & auro melior essentia. Dives & pauper obviaverunt sibi mutuo, & ambos creavit Deus. Callidus vidit malum & abscondit fe, & insipientes transierunt & dampnum passi sunt. Merces maofuetudinis est timor Domini, divitiæ & gloria & vita. Peditas [est laqueus] in via perverfa: & qui custodit animam suam, elongabit fe ab eis. Dehinc adolefcens iuxta viam suam, ut cum fenerit non declinet ab ea. Dives dominatur in pauca peres, & qui accipit mutuum, servus est foenerantis viri. Qui feminat iniquitatem metet iniquitatem, & virga iræ ipsius confumabitur. Qui bonum oculum habet, ipse benedicetur: & quoniam dedit de pane suo pauperi. Ejice derisorem, & expelle contentiosum, & cessabit jurgium et ignominia. Diligit Deus mundum corde, et in gratia laborum suorum focius enim regis. Oculi Dei custodiunt scientiam, et protulit verbum prædolum. Dicit piger in socordia sua: Leo est foris, et in medio viarum arum occidat. Fovea profunda est extraneorum, et qui provocat Deum, incidet in eam. Stulticia ligata est in corde pueri: virga disciplinae elongabit eam ab eo.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

24 * **كَبِيرٌ بِعَسَبِ عَقَبِهِ .** * **خُتِبَ خَمَلًا خَمَلًا .** * **قُدِّرَ لَهُ سَخِينٌ قُدِّرَ لَهُ حَسَبٌ .** * **كَلِمَاتُ**
 25 **ذَلِيلٍ قَدْرٌ بِتَحِيٍّ بِبُؤْسِ حَقِيرٍ .** * **هَمَّوْهُ سَخِينٌ .** * **قُدِّرَ لَهُ .** * **رَبُّهُ نَاتِكٌ .** * **ذَلِيلٌ نَاتِكٌ .**
 26 **وَجَبَسَ بِخَيْلٍ هَمَّوْهُ .** * **كَلِمَاتُ** **بُخْبَلًا خَمَلًا حَسَبٌ .** * **هَمَّوْهُ زَا بِيَالٍ بِبُؤْسِ .** * **حَقِيرٌ**
 27 **هَمَّوْهُ زَا بِيَالٍ هَمَّوْهُ .** * **سَرِيحٌ** **أَقْبَسَ .** * **بِحَزَا خَمَلًا .** * **هَمَّوْهُ زَا بِيَالٍ .** * **كَلِمَاتُ**
 28 **هَمَّوْهُ زَا بِيَالٍ .** * **حَمَّوْهُ .** * **حَمَّوْهُ .** * **أَقْبَسَ .** * **أَقْبَسَ .** * **أَقْبَسَ .** * **أَقْبَسَ .** * **أَقْبَسَ .** * **أَقْبَسَ .**
 29 **كَلِمَاتُ** **حَمَّوْهُ .** * **أَقْبَسَ .** * **أَقْبَسَ .** * **أَقْبَسَ .** * **أَقْبَسَ .** * **أَقْبَسَ .** * **أَقْبَسَ .** * **أَقْبَسَ .**
 30 **كَلِمَاتُ** **حَمَّوْهُ .** * **أَقْبَسَ .** * **أَقْبَسَ .** * **أَقْبَسَ .** * **أَقْبَسَ .** * **أَقْبَسَ .** * **أَقْبَسَ .** * **أَقْبَسَ .**
 31 **كَلِمَاتُ** **حَمَّوْهُ .** * **أَقْبَسَ .** * **أَقْبَسَ .** * **أَقْبَسَ .** * **أَقْبَسَ .** * **أَقْبَسَ .** * **أَقْبَسَ .** * **أَقْبَسَ .**

CAP. XXII.
 P Rallentius est nomen bonum, quam divitiae
 1 multæ: & melior est benignitas, quam aurum
 & argentum. Dives & pauper obviaverunt
 2 sibi: utrumque verò Dñs fecit. Cautus vidit
 3 malignum vapulare, & magnopere eruditus
 4 est: ituli vero transferrunt prope eum, & ja-
 5 churam passi sunt. Finis humilitatis, timor
 6 Domini, & opes, & honor, & vita. Retia &
 7 laquei, via difficulti: qui autem servat animam
 8 suam, recedet ab eis. Qui corripit puerum
 9 ad os vix, etiam si confenerit non aberrabit
 10 ab ea. Diviti dominabitur pauper, & ser-
 11 vus fœnerabitur ei qui fœnerabitur illi.
 12 Qui ferit iniquitatem, metet flagitium: & 8
 baculus iræ ejus absumetur. Qui boni est
 9 oculi, is benedictetur, quia tribuit de pane
 10 suo pauperi. Perde scânorolum, & crite
 11 rixolum, & extermina litem atque contume-
 12 liam: ut non cum federit in concilio, pro-
 13 boro vos omnes afficiat. Diligit Deum qui-
 14 cunque purus est in corde suo, & miseretur
 15 labiis amicorum regis. Oculi Domini ob-
 16 servant scientiam, & perdunt sermones men-
 17 daces. Dicit piger quando legatur, Leo est
 18 in via, & ecce cades in plateis. Fovea pro-
 19 funda, os alienæ: & is cui Dominus irascitur,
 20 cadet in eam. Stulticia devellit cor
 21 adolescentis, & virga disciplina remota est
 22 ab eo.